
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.56.2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII.366.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2022 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan po zmianach dochodów wynosi 59 902 916,53 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 
45 189 916,53 zł, dochody majątkowe w kwocie 14 713 000,00 zł. 

2) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan po zmianach wydatków wynosi 70 634 413,38 zł; z tego: wydatki bieżące w kwocie 
44 217 309,51 zł, wydatki majątkowe w kwocie 26 417 103,87 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia . 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Wójt Gminy 

 

Wiesław Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 7644



     Załącznik Nr 1 

   do Zarządzenia Nr FN.0050.56.2023 

      Wójta Gminy Brańszczyk 

     z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło dochodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo 2 080 000,00 139 347,66 2 219 347,66 

 01095   Pozostała działalność 30 000,00 139 347,66 169 347,66 

  201 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 139 347,66 139 347,66 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 955,69 5 136,00 324 091,69 

 75495   Pozostała działalność 118 955,69 5 136,00 124 091,69 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 118 955,69 5 136,00 124 091,69 

855    Rodzina 3 567 063,00 4 598,00 3 571 661,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 1 011,00 357,00 1 368,00 

  201 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 011,00 357,00 1 368,00 

 85595   Pozostała działalność 13 652,00 4 241,00 17 893,00 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 652,00 4 241,00 17 893,00 

Razem 59 753 834,87 149 081,66 59 902 916,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7644



     Załącznik Nr 2 

   do Zarządzenia Nr FN.0050.56.2023 

      Wójta Gminy Brańszczyk 

     z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło wydatków 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo 6 368 070,00 139 347,66 6 507 417,66 

 01095   Pozostała działalność 0,00 139 347,66 139 347,66 

  430 0 Zakup usług pozostałych 0,00 2 732,31 2 732,31 

  443 0 Różne opłaty i składki 0,00 136 615,35 136 615,35 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 537 555,69 5 136,00 1 542 691,69 

 75495   Pozostała działalność 178 955,69 5 136,00 184 091,69 

  328 0 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 47 760,00 5 040,00 52 800,00 

  474 0 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 582,49 96,00 1 678,49 

852    Pomoc społeczna 2 874 469,00 0,00 2 874 469,00 

 85295   Pozostała działalność 49 806,00 0,00 49 806,00 

  329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 13 424,00 -24,00 13 400,00 

  437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18,00 24,00 42,00 

855    Rodzina 3 778 996,00 4 598,00 3 783 594,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 1 011,00 357,00 1 368,00 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 403,35 357,00 760,35 

 85595   Pozostała działalność 13 652,00 4 241,00 17 893,00 

  329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 13 500,17 4 214,00 17 714,17 

  437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 151,83 27,00 178,83 

Razem 70 485 331,72 149 081,66 70 634 413,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7644



     Załącznik Nr 3 

   do Zarządzenia Nr FN.0050.56.2023 

      Wójta Gminy Brańszczyk 

     z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie   
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

010 01095 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 139 347,66 0,00 

plan po zmianie 139 347,66 0,00 

750 75011 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 100 580,18 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 100 580,18 0,00 

751 75101 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 1 776,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 776,00 0,00 

751 75109 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 6 372,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 6 372,00 0,00 

855 85502 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 3 495 000,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 3 495 000,00 0,00 

855 85503 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 1 011,00 0,00 

zmiana 357,00 0,00 

plan po zmianie 1 368,00 0,00 

855 85513 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 37 400,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 37 400,00 0,00 

010 01095 430 0 Zakup usług pozostałych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 0,00 2 732,31 

plan po zmianie 0,00 2 732,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7644



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie   
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

010 01095 443 0 Różne opłaty i składki 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 0,00 136 615,35 

plan po zmianie 0,00 136 615,35 

750 75011 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

plan przed zmianą 0,00 82 521,85 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 82 521,85 

750 75011 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 14 669,71 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 14 669,71 

750 75011 412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

plan przed zmianą 0,00 2 101,80 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 2 101,80 

750 75011 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

plan przed zmianą 0,00 1 286,82 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 1 286,82 

751 75101 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 250,88 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 250,88 

751 75101 412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

plan przed zmianą 0,00 35,95 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 35,95 

751 75101 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 

plan przed zmianą 0,00 1 267,16 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 1 267,16 

751 75101 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 

plan przed zmianą 0,00 200,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 200,00 

751 75101 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

plan przed zmianą 0,00 22,01 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 22,01 

751 75109 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

plan przed zmianą 0,00 3 655,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 3 655,00 

751 75109 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

plan przed zmianą 0,00 1 310,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 1 310,00 

751 75109 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 253,08 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 253,08 

751 75109 412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
plan przed zmianą 0,00 26,47 

zmiana 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7644



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie   
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

plan po zmianie 0,00 26,47 

751 75109 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 

plan przed zmianą 0,00 453,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 453,00 

751 75109 430 0 Zakup usług pozostałych 

plan przed zmianą 0,00 450,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 450,00 

751 75109 441 0 Podróże służbowe krajowe 

plan przed zmianą 0,00 213,95 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 213,95 

751 75109 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

plan przed zmianą 0,00 10,50 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 10,50 

855 85502 311 0 Świadczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 3 194 223,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 3 194 223,00 

855 85502 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

plan przed zmianą 0,00 104 777,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 104 777,00 

855 85502 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 196 000,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 196 000,00 

855 85503 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

plan przed zmianą 0,00 500,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 500,00 

855 85503 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 87,90 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 87,90 

855 85503 412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

plan przed zmianą 0,00 12,25 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 12,25 

855 85503 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 

plan przed zmianą 0,00 403,35 

zmiana 0,00 357,00 

plan po zmianie 0,00 760,35 

855 85503 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

plan przed zmianą 0,00 7,50 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 7,50 

855 85513 413 0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

plan przed zmianą 0,00 37 400,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 37 400,00 

Razem plan przed zmianą 3 642 139,18 3 642 139,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7644



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie   
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

zmiana 139 704,66 139 704,66 

plan po zmianie 3 781 843,84 3 781 843,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7644


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Załączniki

		2023-06-28T09:49:01+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




